
Koupím celý vesmír

Kryštof

Ještě když jsem býval malý kluk,
mi amor svěřil šípy a k nim luk.
A žádná nemá ponětí, kdy k ní mé šípy doletí,
kdy zasáhnou, jsou rychlejší než zvuk.

Buď říká, že jsem králem salónů,
Vuitton ušil mi kalhoty do zvonu.
A přes každé náměstí, kráčím si v nich za štěstím
a zářím jako tisíc neonů.

I když se to nesmí, koupím celý vesmír,
tobě ho dám se slevou.
Vždyť je život párty, já rozdávám karty,
máme všechno před sebou.

I když se to nesmí, koupím celý vesmír,
s prodlouženou zárukou.
Vždyť je život párty, já rozdávám karty,
esa zkryju pod rukou.

Jsem pan božský, jsem ten only one
a vždycky single, ale nikdy nejsem sám.
Už nemám místo v garáži, 
jen na jih chodím po pláži
a všude jsem byl a všechno dávno znám.

I když se to nesmí, koupím celý vesmír,
tobě ho dám se slevou.
Vždyť je život párty, já rozdávám karty,
máme všechno před sebou.

I když se to nesmí, koupím celý vesmír,
s prodlouženou zárukou.
Vždyť je život párty, já rozdávám karty,
esa zkryju pod rukou.

I když se to nesmí koupím celý vesmír.
Vždyť je život párty a já rozdávám karty.

I když se to nesmí, koupím celý vesmír,
tobě ho dám se slevou.
Vždyť je život párty, já rozdávám karty,
máme všechno před sebou.

I když se to nesmí, koupím celý vesmír,
s prodlouženou zárukou.
Vždyť je život párty, já rozdávám karty,
esa zkryju pod rukou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

